P r o g r a m :
1. Deschiderea adunării.
2. Dezbatere asupra situaţiunii

politice.
2. Dezbatere asupra proiectelor

de lege ale guvernului, cu privire
la şcoalele elementare.

8. Proiect de rezoluţie.
5. închiderea adunării.
S i b i i u , 4/17 Martie 1907.